02122.001512/2020-94

Número Sei:10540651

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

DIRETORIA DE CRIAÇÃO E MANEJO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

EQSW 103/104, Bloco “C”, Complexo Administrativo - Setor Sudoeste - Bairro Setor Sudoeste -  Brasília - CEP

70670350

Telefone: (61) 2028-9078/9079

Extrato

Despacho Decisório nº 1/2022-DIMAN/ICMBio, de 17 de fevereiro de 2022

O Diretor de Criação e Manejo de Unidades de Conservação do Instituto Chico Mendes de

Conservação da Biodiversidade - ICMBio, no uso das competências atribuídas pela Portaria nº 737, de 18 de

junho de 2020, aprova o Plano de Uso Público Transitório da Reserva Extrativista Marinha Mestre Lucindo (SEI

nº 10304850).

Documento assinado eletronicamente por Luis Gustavo Biagioni, Diretor(a), em 03/03/2022, às 08:03,

conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o

código verificador 10540651 e o código CRC A2DB8D79.

SEI/ICMBio - 10540651 - Extrato https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 29/04/2022 17:32